
PRODUSE CONFORM OFERTA 1054/ 28.07.2021

I.D.: 59594846

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 490,45 RON - 490,45 RON

Descriere: 1. Pensula 60mm Buc 5 2.89 14.45 2. Pensula 40mm Buc 5 1.89 9.45 3. Trafalet 25cm + gratar Set 5 13.33 66.65 4. Tavan casetat, 600x600mm, profile de fixare neincluse MP 10 39.99 399.90 TOTAL OFERTA FARA TVA: 490.45 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA.
